liberum dicitur monete re-
galium baly: quas omnes
et quia denuciat et ex
causa dicitur ditionis doc-
doz omnia fura et quibus
nibus de quibus et quibus
et justitiam et ad habere
dum et huiusmodi nisi pro
melius et promittens et te-
nor et tenet vobis et
vobis de firma et legalis
restitutione et ita quod si forte
et hial dicitur la gomodis
et unum et unum omni-
bus damnis et super quibus
videtur denuciat et
pro quibus et obligat nobis
et dicitur tamen pe-
nus meos facultatem
et potestatem dicitur et qui

149

landi predictum unum
omni hora et quandocumque
voluerit et nisi voluerit
fial pactum deluendo et
quod sit actum et longum

Item Gijus respicit
qui supra

Dico die

fial Apua et dicitur pro
habito et recepto pro omni
modo voluntati et modo
et quod ademptis de
voluntate dicitur venditoris
quod fuisse submissis et non
nisi iuris et rationibus
hordio prudentis vendito
ris contentis et inasatis
et quia et de numeris et
quod sit actum et longum

Item predicti

Item

De hiis diebus annis

600

Ego Maria Angles maritima

de gisbon vicia Melich & Tanc

gisbon & pntis ville de Melich & Tanc

sciender & caratis cum hoc in die

publico pntis & facio conpicio
exco & solemniter ordino pro
iuraborem meum & cum gestam

Et itaque vos natalem, mala
residua, prohiberem, beneficia
tam in meliori politica, dele
tia civitatis, absentem
et hoc ad nomine meo et nome
coram J. do. officiali et vice
regio generali, dilecti vultu, ~~et~~
et dicitur, casu, comparandum
et ibidem, et coram, sua domi
natione, requirendum, q.
he judicatur, he communicatione
tra omnes, de quasumq; per
sonas, tam, telephaticas, et se
culares, uniusq; status, et condi
tionis, guardarent, in suo posse,
aut serient, aliqua, bona mo
bilis, aut, ferme, moventia,
frumentum, orduum, vinum,
merse, localia, aurum, et argen
tum, pannos, et omnia alia,
quocumq; bona, residentia, in

Reverencia dicit Pauli gisbert
Romani festerus domino
officiali et vicario generalis
sue parrochie dicitur de
Stephano promissionis
pena et promissionis
animam meam jurandum
ad dominum deum et huius san-
ta quatuor Evangelia de
esse multa bona dicitur de-
re ad faciendum mihi pro-
mentum de mea dote et aug-
mento et de alijs quantitatibus
quas michi debitis datus conse-
ring atque tribuens vobis et
supradicta praesentia con-
ne illud posse omniumque illam
et eandem potestatem quam
quam et quantum ego
habeo et debetis vobis circa
praedicta tantum cum posse

mine suo & pro me habere
deum petendam exigentem
qui pendum & ruc furan
dem ad habuisse & ruc pisse
confitendum a Comitibus
defunctis dominijs Baronis
de Rellus seu a procura
toribus horum ammissas
quadraginta libras monete
regalium bar. aut totam
quam quantis que mihi
per ~~un~~ & in repartitione
ordinacione dice Baronis
de Rellus se sunt in pauca
palla punctionum michi de
bitarum & nunciali pro
prietatis mille quingent
tarum librarum quod
dice Baronia de Rellus
michi facit se respondere

linetur et de his que nomi
ni meo et fratri habueris et
reuerteris Apocam. seu
Apocam et aliam que sunt legi
timas cautelas faciendum
et firmandum de posita
quorumque et de iure de
ponenda. Ca. quibusque iuris
tabulis siue baneris et alijs
depositarijs locis. Cuandum
et hoc et alijs fiduciarijs
iuris et tornatoris si o puer
fuerit dandum et offeren
dum. Et de iure fiduciarijs et
eorum bona. Indempnes
et Indempnia. seruandum
et seruare promittendum
et ad litem large uenisse
substituendi si ca. predicta

tantum promittens pro
quibus obligos nobilia
et aliorum

Jes Guiry et ipse Jaco
Bullido et Matias
Girony agricultores
vicedominos de Alca
Zafes

Die xij m^o junij an^o 1543
Ego Ludovicus

regis filius
curiam regiam in curia
replety pro solvendis et habitandis
vobis infracto Stephano
Galar panni paratori et jacobum
Bille de Alca, omni curiis
unum viginti sex libris de
um. et octo solidis et sex dena
bris panni vobis debitis et
panni pannonum a vobis imp

torum & habitorem de sup
torum de quorum bonitate
puro & valore sui & per
contentus plenarie & integre
satisfactus & quietus & remun
eratus & de alijs compolis su
tanos habitis Idcirco sciens
& gratias cum hoc publico
instro & dudo & vobis supra
dicto & stephano valor dicte
ville & vobis & vestris omnia
iura omnesq; actiones que
omnes competunt & spectant
raduersus seu contra Elisabetham
quondam viduam & ipsius viri
quondam ville ad actionem
confirmatam centum & quin
ti sex & octiduum deum & de
to solidorum & sex denario
rum bitumonte quas dicit

vidua Josephi viig confisa
fuit debere Jacobo viig de
pauo iurisdam obiecti in
tro publico recepto per nos
Infractum sub die xviij sep
tembris anni MDC xxxiii
Postea vero dictus Jacobus viig
mihi fuit cessionem de dicta
quantitate in tro publico recep
to per nos infractum sub
die to idem die. Hanc au
tem cessionem de obis et bestis
facio cum omnibus suis iuris
bus et de quibus in tro tunc
In sum genus et ad habendam
et tro et melius et promittens
et et tunc et tunc et tunc et
bis et bestis de firmam et le
gali iurisdictione et flagis for
tu et fiat iurisdictione tunc modo

Et inuicem omni bus dampnis
Et super ~~quodlibet~~ Et
per pactum deminus falli
mento bonorum mobiliu
taliu et facta deuotione
denon inuentis bonis mobili
bus aut popilis rationibus
tunc solvere bobis et bebris
ditam quantu aut qd
fuerit omnibus distationi
bus et alio in ~~in~~ modo
um fori submissione et
um omnibus alijs clausulis
et inquisitione obligo et
mobiliu et alio modo

Et inuicem respice in
unius si luctre panni
parator et si monsen
Juan tarlor dide bilie
de Aluoy bisini

3 *Vi xad unij mi*
Cur si unum

Vient hij unum no
quibus duntaxat
semiter Regalis unum
pmi publico Justroz. coiffe
dure. Cassame sempre de
labila. de Boia pmt abso
bat in ditabila de hcoz
pmi als suy fixanta pmo
thury mo nuda rial de daja
de pmo de p's cass. de forment
@ raro de onse lliery pmo
suy de la bondad gbalor
del qual se te p'scortent
Benoveria. les qualz pro
mit pagar lodia de nos
tra senora de p'pote pri
mer biment del pmt Anz

mil p[er]onez t[er]meat[ur]is on
nib[us] dilatori[is] busq[ue] sub pe
na decem solidorum dile
monete dandorum q[ui] prope
nate rallo pacto p[ro]p[ri]is
sup[er]p[er]one d[er]t[ur]a p[er] p[ro]m
uem fari submissio[n]e q[ui] ca
riatione iudicij q[ui] et cum lau
fulis iuratis sub pena ultra
p[ro]f[er]arij penam viginti soli
dorum dilemonete dando
rum q[ui] pro pena q[ui] rallo par
te q[ui] pro quibus obligos
mobiliat q[ui] p[ro]p[ri]e h[ab]e
tum Alio q[ui]

Jes[us] Ch[ristus] moni forump[er]is
Ca[ri]olus albardasner
de llo p[ro]p[ri]e solagu
no de Pena quita sal.

Atroba in Alley

pe.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die xxij^{ma} Junij anno
1522

Notum habeat de regno
omnium christiana regum
Attendens etiam deans iustro
publico recepto per consilium
suis nobis subditis paulu
tum, ante illud vincendum
bally michi vendidisse quan
dam Almaeram oleam
sitam et positam in vicinia
de Alcaz, in vico dicto de la
teta de carnes major precio
vultum sexaginta librarum
monete regaliem bas: aut
pro quod summa facit pro
portione unius in parte de pen
sione debite in illo in qua
quidem venditione in diado
flavit quod dam unius pro

fidatis unum et sex
libram, quod respondere
tenebatur dilectis binuntius
Caly Ludovico seu hereditario
mis cum pensionibus et hono-
ris in illo debitis et qz supre
sententiam quam fuit
et est tractatum inter nos
et qz dilectis don Gabriel de
huic mollo dicitur minor
tunc me obligare ad
qui cum deum dilectum unqz.
Intra quinqz annos primo
binuntios et ad die pntis foran-
tra tantumve computandos
de pntis et tunc solvere
omnes pensiones et portatas
debitas et debendas iudicio
unqz et itiam tunc et ser-
uare vos dilectum binuntium.

Calley et bona beatra et by
et orium Indam pny et in
dem pnia ante dampnum
Indam pny et post dampnum
respulcu. dicitur unq. quod qui
dem unq. fuit caritatum
et oneratum per Petrum
Calley et Miraculum Calley
hij filium. Ideo ~~frat~~
frat tala et concordata
ad suam debitam effectum
deducendo sicut et gratias
cum hoc pnti publico pnto
et pnto quitare de se
cumq. meis proprijs predie
cum unq. proprijs talis
unlum et decem libras
per diem dicitur unq. Calley
mori adoffatum Insuper
dicitur unq. pnto